UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 14 /GM - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  06 tháng  3  năm 2017

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

              /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lai Châu, ngày        tháng 10  năm 2012

GIẤY MỜI
Kính gửi:................................................................................................
   ...................................................................................................
Thực hiện Công điện số 167/CĐ-VPCP ngày 03/3/2017 của Văn phòng Chính phủ về tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai chương trình phòng, chống tội phạm đến năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2017 của Ban Chỉ đạo 138/CP với Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm các tỉnh, thành phố. Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị:

Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.
        Thời gian: Từ 08h ngày 07/3/2017.

Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến UBND tỉnh, Tầng 2, Nhà B, Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.
(Giao Trung tâm Tin học – Công báo chuẩn bị phòng họp; Công an tỉnh chuẩn bị tài liệu cho Đại biểu dự hội nghị)

Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu trân trọng kính mời đồng chí đến dự và chuẩn bị ý kiến phát biểu./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Trung tâm TH-CB;
- Phòng QT-TV;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
Trần Cao Sơn

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

1. Đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh phụ trách khối Văn hoá - Xã hội  - Trưởng Ban Chỉ đạo;

2. Đồng chí Giám đốc Công an tỉnh - Phó Trưởng ban Thường trực;
3. Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh - Phó Trưởng ban;
4. Đồng chí Giám đốc Sở Y tế tỉnh - Phó Trưởng ban;
5. Đồng chí Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh - Phó Trưởng ban;
6. Đồng chí Phó Giám đốc Công an tỉnh - Thủ trưởng Cơ quan Cảnh sát điều tra - Uỷ viên;

7. Đồng chí Phó Giám đốc Công an tỉnh - Phụ trách công tác xây dựng Phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc - Uỷ viên;

8. Đồng chí Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Uỷ viên;

9. Đồng chí Trưởng Ban Nội chính Tỉnh uỷ - Uỷ viên;

10. Đồng chí Trưởng Ban Dân tộc tỉnh - Uỷ viên;

11. Đồng chí Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy - Uỷ viên;

12. Đồng chí Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh - Uỷ viên;

13. Đồng chí Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh - Uỷ viên;

14. Đồng chí Chánh án Toà án Nhân dân tỉnh - Uỷ viên;

15. Đồng chí Viện trưởng Viện kiểm sát Nhân dân tỉnh - Uỷ viên;

16. Đồng chí Giám đốc Sở Tư pháp - Uỷ viên;

17. Đồng chí Giám đốc Sở Nội vụ - Uỷ viên;

18. Đồng chí Giám đốc Sở Ngoại vụ - Uỷ viên;

19. Đồng chí Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Uỷ viên;

20. Đồng chí Giám đốc Sở Tài chính - Uỷ viên;

21. Đồng chí Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Uỷ viên;

22. Đồng chí Giám đốc Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch - Uỷ viên;

23. Đồng chí Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Uỷ viên;

24. Đồng chí Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Uỷ viên;

25. Đồng chí Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Uỷ viên;

26. Đồng chí Chi cục trưởng Chi cục Hải quan cửa khẩu Ma Lù Thàng - Uỷ viên;

27. Đồng chí Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh - Uỷ viên;

28. Đồng chí Tổng biên tập Báo Lai Châu - Uỷ viên;

29. Đồng chí Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Uỷ viên;

30. Đồng chí Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh - Uỷ viên;

31. Đồng chí Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Uỷ viên;

32. Đồng chí Chủ tịch Hội Người cao tuổi tỉnh - Uỷ viên;

33. Đồng chí Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - Uỷ viên;

34. Đồng chí Bí thư Tỉnh đoàn Lai Châu - Uỷ viên;

35. Đồng chí Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lai Châu - Uỷ viên;

36. Đồng chí Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Uỷ viên.